
Condom Valence sur Baïse LFID

Aérodrome C.A.P. Libre d'accès

aux ULM  

PISTE(S)
QFU Surface Dimensions

11-29 herbe 850x50

Piste préférentielle : 11

LAT :

LONG :

ALT :

Radio:

N 43 54 35
E 000 23 06
444 ft
123.500

Carburants
AD50_AvGas_NP

Gestionnaire terrain:
Syndicat intercommunal ...

+33 5 62 28 51 89

Tour de piste au sud 1000AAL

Fiche créée le : 1/08/2011  dernière modification le : 29/10/2022

F
ic

he
 g

én
ér

ée
 le

 1
3/

04
/2

02
3

Gestionnaire : Syndicat intercommunal de l?aérodrome d?...
Contact : 
Tél : +33 5 62 28 51 89 - +33 5 62 28 09 06
mail : jj.sadaune@cegetel.net
Site : 

Observations : Restrictions possibles durant les périodes de pluie : se renseigner à
l?ACB.


